 .I形ブレーカーラインナップ拡充
システムミニ111 / 114
良好な切りくず処理
EXTENSION I-GEOMETRY
FOR SYSTEM MINI 111 AND 114
CHIP CONTROL WHEN BORING
特長：
THE DIFFERENCE:

B108.0006.01A 6 65 - - - - 306060R • 306060L
B108.0008.00 8 60 12,5 7 35 6 306060R • 306060L
B108.0008.01 8 70 21 7 40 6 306060R • 306060L
B108.0012.00 12 70 12,5 11 40 6 306060R • 306060L
B108.0012.01 12 80 21 11 45 6 306060R • 306060L
B108.0012.02 12 90 30 11 45 6 306060R • 306060L
B108.0012.03 12 100 42 11 45 6 306060R • 306060L
ツールホルダー
Toolholder
B111
型式
Part number
d l1 l2 h l4 d1 HWS
B111.0008.01A 8 80 - - - - 111080R • 111080L
B111.0008.01 8 80 - 7 55 8 111080R • 111080L
B111.0012.00 12 75 16,5 11 40 8 111080R • 111080L
B111.0012.01 12 95 29 11 50 8 111080R • 111080L
B111.0012.02 12 110 42 11 50 8 111080R • 111080L
B111.0012.03 12 120 56 11 50 8 111080R • 111080L
ツールホルダー
Toolholder
B114
型式
Part number
d l1 l2 h l4 HWS
B114.0012.00 12 75 19,5 11 40 114090R • 114090L
B114.0012.01 12 100 34 11 50 114090R • 114090L
B114.0012.02 12 110 45 11 50 114090R • 114090L
B114.0012.03 12 130 64 11 50 114090R • 114090L
B114.0016.00 16 80 19,5 15 40 114090R • 114090L
B114.0016.01 16 100 34 15 50 114090R • 114090L
B114.0016.02 16 110 45 15 50 114090R • 114090L
B114.0016.03 16 130 64 15 50 114090R • 114090L
5
インサート
Insert
S108